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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN TÜRKİYE HABERLERİ 

 

ETKB 2020 yılı bütçesi TBMM Genel Kurulunda görüşüldü. Elektrik üretim kapasitesinin 

çeşitlendirilmesine azami dikkat çekilirken, bu sayede elektrik üretiminde yenilenebilir 

enerji kaynaklarının payında ciddi bir artış sağlandığını anlatıldı. 

Bakan Dönmez, “Sadece son iki yılda devreye giren kurulu gücün yüzde 73'ü 

yenilenebilir enerji kaynaklarından oluşmuştur. Ayrıca 2019 yılı ilk 10 ayında bir rekor 

olarak yerli ve yenilenebilir kaynaklardan elektrik üretim oranı yüzde 64 olarak 

gerçekleşmiştir” dedi.  

Çatı ve cephe tipi mini GES uygulamalarının önünü açarak düzenlemeleri bu yılın mayıs 

ayında hayata geçirildiğini ve önemli bir potansiyel olduğu vurgulandı. Çatı uygulamaları 

için 443 megavatlık başvuru alındığı da belirtildi. 

Akkuyu Nükleer Güç Santrali'nin birinci ünitesinin 2023 yılında devreye girmesine 

yönelik çalışmaların ve hazırlıkların devam ettiğini hatırlatan Dönmez, nükleer 

santrallerdeki üst düzey teknoloji ve "know-how" transferiyle bu alandaki yerli teknoloji 

ve üretim kapasitesinin artırılması çalışmalarının yanı sıra kalifiye insan kaynağının 

yetişmesi amacıyla yurt içi ve dışı eğitime yönelik çalışmaları da sürdürdüklerini dile 

getirdi. Bu kapsamda yurt dışına gönderilen öğrencilerden 88'i mezun olarak yurda 

dönmüş ve ilgili şirkette görevine başlamıştır.  

Türkiye nüfusunun yüzde 81'ine doğal gaz kullanım imkanı sunulduğunu anlatan 

Dönmez, bu kapsamda doğal gaz arzı sağlanan yerleşim yerlerinin artırılmasına dönük 

talepleri de karşılamaya çalıştıklarına işaret etti. 

Fatih Dönmez, "Son üç yılda 33 bin 220 kilometre uzunluğunda doğal gaz iletim ve 

dağıtım hattı inşa edilmiş olup toplam iletim ve dağıtım şebeke uzunluğu dünyanın 

etrafını 4 kez dolaşacak seviyeye 162 bin kilometreye ulaşmıştır." diye konuştu. 

Türkiye'nin sismik araştırma gemileriyle belirlenen lokasyonlarda, Fatih ve Yavuz sondaj 

gemileriyle bugüne kadar toplam 3 derin sondaj faaliyetinin gerçekleştirildiğini 

anımsatan Dönmez, buna yönelik iki sondaj faaliyetinin de devam ettiğini dile getirdi. 

Fatih Dönmez, şöyle devam etti: “Türkiye olarak Doğu Akdeniz yetki alanlarıyla ilgili 

tavrımızı gerek açıklamalarımızla gerekse sahadaki faaliyetlerimizle net bir şekilde 

ortaya koyduk. Ülkemiz ne kendi hukukunu ne de Kıbrıs Türklerinin çıkarlarını 

çiğnetmeden Doğu Akdeniz'de bulunan hidrokarbon kaynaklarının barış eksenli ve 

adaletli bir şekilde paylaşımı konusundaki kararlılığını devam ettirecektir. Bu doğrultuda 

gemilerimizle gerçekleştirdiğimiz hidrokarbon arama faaliyetleri aralıksız sürdürülmekte 

olup 2020 yılı içerisinde de 5 ilave derin sondaj yapmayı planlıyoruz.” 


